
ORDU ÜNİVERSİTESİ MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ TÜRK MÜZİĞİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI 

                       

 

Ders 

Saati 
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.00 

09.00      

09.00 

10.00 

10.00 

11.00 
SEÇ 116 TSM Repertuarı-II 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR 

THM-TSM Koro Dersliği 

TM-108 

Batı Müziği Solfej ve Nazariyatı-II 

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf ÇETİNKAYA 

Derslik-6 

TM 104 Türk Halk Müziği Solfej ve 

Nazariyatı-II 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar YENER 

Derslik-2 

TM 114 Müzikte Bilgisayar 

Kullanımı 

Doç. Dr. Aytunç AYDIN 

Bilgisayar Laboratuvarı 

TM 106 Türk Sanat Müziği Solfej 

ve Nazariyatı-II 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR 

Derslik-1 11.00 

12.00 

 Öğle Arası 

13.00 

14.00 
SEÇ 114 

THM Repertuarı-II 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan DURMAZ 

THM-TSM Koro Dersliği 

SEÇ 110 TSM Koro-II 

Prof. Sabri YENER 

THM-TSM Koro Dersliği 

SEÇ 108 THM Koro.-II 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar YENER 

THM-TSM Koro Dersliği 

 

 
 

14.00 

15.00 

15.00 

16.00 
     

16.00 

17.00 

Not : Bireysel dersler yukarıda verilen programdaki boş saatler dikkate alınarak aynı öğrenciler aynı saatlere denk gelmeyecek şekilde planlanmalıdır.   

    

 

 

              



ORDU ÜNİVERSİTESİ MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ TÜRK MÜZİĞİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 

Ders 

Saati Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.00 

09.00   

TM 206 

TSM Solfej ve Nazariyat-IV 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR 

Derslik-1 

  

09.00 

10.00 

10.00 

11.00 
SEÇ 216 TSM Repertuarı-IV 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR 

THM-TSM Koro Dersliği 

TM 212 Genel Müzik Tarihi-II 

Doç. Bahar SARIBOĞA AKCA 

Derslik-2 

SEÇ 218 Çalgı Bilgisi-II 

Doç. Dr. Timur EŞİGÜL 

Derslik-1 

TM 204  

THM Solfej ve Nazariyatı-IV 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar YENER 

Derslik-2 

TM 210 Türk Müziği Tarihi-II 

Prof. Dr. İrfan KARADUMAN 

Derslik-7 11.00 

12.00 

Öğle Arası 

13.00 

14.00 
TM 208 

Batı Müziği Solfej ve Nazariyatı-IV 

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf ÇETİNKAYA 

Derslik-6 

SEÇ 210 TSM Koro.-IV 

Prof. Sabri YENER  

THM-TSM Koro Dersliği 

SEÇ 208 THM Koro-IV 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar YENER 

THM-TSM Koro Dersliği 

SEÇ 214 THM Repertuar-IV 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan DURMAZ 

THM-TSM Koro Dersliği 

 

14.00 

15.00 

15.00 

16.00 
  

 

  
16.00 

17.00 

PFO 202 Eğitim Psikolojisi 

Doç. Dr. Sanem TABAK 

17.00 

18.00 

 

 
PFO 204 Öğretim Teknolojileri 

Dr. Öğr. Üyesi Emrah AKMAN 

 
18.00 

19.00 

 

Not: Meslek çalgısı/ses eğitimi dersi yukarıda verilen programdaki boş saatler dikkate alınarak planlanmalıdır. 

  Seçmeli ders saatlerinde ilgili dersi seçmemiş olan öğrencilerin meslek çalgısı/ses eğitimi dersi planlanabilir 

 

 

                  



ORDU ÜNİVERSİTESİ MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ TÜRK MÜZİĞİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

3. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 

Ders 

Saati Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.00 

09.00 
TM 304 

THM Solfej ve Nazariyatı-VI 

Doç. Dr. Aytunç AYDIN 

Derslik - 5 

 

TM 310 

Batı Müziği Formları-II 

Doç. Bahar SARIBOĞA AKCA 

Çok Sesli Koro Dersliği 

 

 

09.00 

10.00 

PFO 302 Özel Öğretim Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Sevilay KALAY 

MEYDAN 

Orkestra Dersliği 

10.00 

11.00 
TM 312 Armoni-II 

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

ÇETİNKAYA 

Derslik-6 

SEÇ 326 

Osmanlı Türkçesi-II 

Prof. Dr. İrfan KARADUMAN  

Derslik-7 

 

SEÇ 318 THM Çalgılar Topluluğu-II 

Öğr. Gör. Emre ŞİMŞEK 

Orkestra Dersliği 
 

SEÇ 320 TSM Çalgılar Topluluğu-II 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan DURMAZ 

THM-TSM Koro Dersliği 

 

 

11.00 

12.00 

Öğle Arası 

13.00 

14.00 

TM 308 

Türk Müziği Formları-II 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR 

Derslik-1 

SEÇ 310 TSM Koro.-VI 

Prof. Sabri YENER  

THM-TSM Koro Dersliği 

SEÇ 308 THM Koro-VI 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar YENER  

THM-TSM Koro Dersliği  

  

14.00 

15.00 

15.00 

16.00 
SEÇ 314 THM Repertuarı-VI 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan 

DURMAZ 

THM-TSM Koro Dersliği 

  TM 306 

TSM Solfej ve Nazariyat-VI 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR 

Derslik-5 

 

SEÇ 316  

TSM Repertuarı-VI 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR 

THM-TSM Koro Dersliği 
16.00 

17.00 

PFO 304 Eğitimde Ölçme 

Değerlendirme 

Dr. Öğr. Üyesi Sinem DEMİRKOL 

17.00 

18.00 

 

   
18.00 

19.00 

Not: Meslek çalgısı/ses eğitimi dersi yukarıda verilen programdaki boş saatler dikkate alınarak planlanmalıdır. 

  Seçmeli ders saatlerinde ilgili dersi seçmemiş olan öğrencilerin meslek çalgısı/ses eğitimi dersi planlanabilir      

                 



ORDU ÜNİVERSİTESİ MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ TÜRK MÜZİĞİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

4. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 

Ders 

Saati Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.00 

09.00 
 

 

TSM 404 Türk Sanat Müziği Eser 

Analizi-II 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR  

Derslik-5 

 

THM 410 Türk Halk Müziği Derleme 

ve Notalama Teknikler-IV 

Doç. Dr. Aytunç AYDIN 

Derslik - 6 

 

THM 404  

Türk Halk Müziği Eser Analizi-II 

Doç. Dr. Aytunç AYDIN 

Derslik-2 

TSM 402 

Türk Müziğinde Üslup Tavır-II 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR 

Derslik-5 

09.00 

10.00 

10.00 

11.00 
 

SEÇ 410 Osmanlıca Müzik Metinleri 

Çevirisi-II 

Prof. Dr. İrfan KARADUMAN 

Derslik-7 

 

 

SEÇ 416 Türk Halk Çalgıları Topluluğu-IV 

Öğr. Gör. Emre ŞİMŞEK 

Orkestra Dersliği 

 

SEÇ 416 TSM Çalgılar Topluluğu-IV 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan DURMAZ 

THM-TSM Koro Dersliği 

 

 

SEÇ 402-SEÇ 406 

Stüdyo ve Mikrofon Teknikleri-II 

Doç. Dr. Timur EŞİGÜL 

Derslik-6 

11.00 

12.00 

Öğle Arası 

13.00 

14.00 
 

TSM 414-SEÇ 404  

TSM Toplu Seslendirme-VIII 

Prof. Sabri YENER  

TSM Koro Dersliği 

THM 414–SEÇ 404 

THM Toplu Ses.-VIII 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar YENER  

THM Koro Dersliği 

TSM 406-THM 406 

Müzik Toplulukları Yönetimi 

Prof. Sabri YENER 

Derslik-3 

SEÇ 406-SEÇ 408  

Sanat Felsefesi-II 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR 

Derslik-1  14.00 

15.00 

15.00 

16.00 

SEÇ 420 

THM Repertuarı-VIII 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan 

DURMAZ 

THM-TSM Koro Dersliği 

   

SEÇ 420 TSM Repertuarı-VIII 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR 

THM-TSM Koro Dersliği 16.00 

17.00 

Not: Meslek çalgısı/ses eğitimi dersi yukarıda verilen programdaki boş saatler dikkate alınarak planlanmalıdır.                                                                              

  Seçmeli ders saatlerinde ilgili dersi seçmemiş olan öğrencilerin meslek çalgısı/ses eğitimi dersi planlanabilir.                                                                                 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan DURMAZ                                                                                                                                                                                                                                                   Prof. Sabri YENER 

Bölüm Başkan Yardımcısı                  Bölüm Başkanı 


